



Olomoucký kraj  
Jeremenkova 1191/40a  
779 00 Olomouc



## OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení  
a uveďte číslo naší objednávky.

Objednávka číslo : 2019/01533/OI/OBJ

Datum vyhotovení : 09.10.2019

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Dodací lhůta : 15.11.2019

Dodavatel :

EUROVIA CS, a.s.

Národní 138/10

11000 Praha

IČO: 45274924

DIČ: CZ45274924

Odběratel :

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky

Množství

Cena včetně DPH

Na základě Vaší cenové nabídky (soutěže prací) ze dne 31. 7. 2019 u Vás objednáme realizaci náhradní výsadby na stavbě „II/444 kř. R35 Mohelnice - Úsov“.

Přílohy objednávky: cenová nabídka (soutěž prací) ze dne 31. 7. 2019

Za technickou stránku akce odpovídá: [redacted]

Za nedodržení termínů zapříčiněných zhotovitelem, zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny včetně DPH za každý započatý den prodlení se splněním každé povinnosti.

Předpokládaná cena celkem:

86 337,38 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

[redacted]  
vedoucí odboru investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

Vyřizuje: [redacted]

Telefon: [redacted]

E-mail: [redacted]

# SOUPIS PRACÍ

Stav: 1.3224 v1.055 - Zpracování Ústav - SO 101 - Úprava územní studie v rámci územní studie č. 6.001.0.450

Objekt: MPO - Objekt územní studie

Seznam: SO 801 - JTÚ, výsady

Objekt: Město Mělnice  
Zpracovatel: EUROVIA CS, a.s., závod Zlín, Louky 330, 763 02 Zlín

Datum: 31.07.2019  
Projektant: C&K CZ s.r.o.  
Zpracovatel: Jan Zamyšal, CS  
URS 2019/01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena za postava	
Náklady souplně celkem							-71 353,21		
b HSV Práce a dodávky HSV							-71 353,21		
<b>č. Zl. č. 6.001.0.180 Náhradní výsada</b>							<b>-70 762,44</b>		
1	6	K	143102321 Jarní pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy 11 až 4 objem do 1 m3 ve svahu do 12	kus	-14,000	2 397,00	-33 558,00	85% URS 2019	
			100 m3						
			143102321 Hrubá práce při výsadbě stromů - země 11 až 4 s výměnou 100% s 180% na svahu přes 13 do 12, objem přes 2 000 m3						
			14						
			143102321 "Výsadba pro udržení výsadbu sazenic stromů - doplnění vhodné zeminy za sadby stromů"						
			14			-14,000			
			143102321 "Sazenice"			-14,000			
2	6	K	194102126 Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamy se zářím ve svahu do 1:2	kus	-14,000	1 241,00	-17 374,00	85% URS 2019	
			Výsadba dřeviny s balem do stromů vyřazených parky se zářím na svahu přes 13 do 12, při průměrné hloubce 800 do 800 mm						
			"Výsadba sazenic stromů do 10"						
			14			-14,000			
			143102321 "Sazenice"			-14,000			
3	7	K	184219133 Uklonění kmenů dřevin šlemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	-42,000	219,30	-9 210,60	85% URS 2019	
			Uklonění dřeviny šlemi kůly, délky přes 2 do 3 m						
			"Sazenice 0,3 ks kůly"						
			14*3			-42,000			
			143102321 "Sazenice"			-42,000			
4	0	M	60391253 Jím vyvazovací ochranný vrtací proužek D 8cm tl 2m	kus	-42,000	79,00	-3 316,20	85% URS 2019	
			Jím vyvazovací ochranný vrtací proužek D 8cm tl 2m						
			"Sazenice 100"						
			14*3			-42,000			
			143102321 "Sazenice"			-42,000			
5	9	M	605995518 Plochy pro kůly	kus	-42,000	50,00	-2 100,00	R-politika	
			Plochy na kůly						
			14*3			-42,000			
			143102321 "Sazenice"			-42,000			
6	10	K	184911422 Multifunkční roštil kůly D do 0,1 m ve svahu do 1:2	m2	-28,000	55,50	-1 554,00	85% URS 2019	
			Multifunkční vrtací roštil kůly D do 100 mm na svahu přes 13 do 12						
			14*3-00			-28,000			
			143102321 "Sazenice"			-28,000			
7	11	M	110391100 Jím rozčívání V1	m3	-2,600	656,20	-1 827,36	85% URS 2019	
			Jím rozčívání V1						
			"Sazenice 100"						
			14*3-00-10			-2,600			
			143102321 "Sazenice"			-2,600			
8	12	K	1166802124 Hrozníky pro územní inženýring s jednotlivými roštily ve svahu do 1:2	l	1	-0,001	-15 390,00	-317,73	85% URS 2019
			Hrozníky pro územní inženýring s jednotlivými roštily ve svahu do 1:2						
			"Hrozníky sazenice - strom 5 ks kůly"						
			14*3-00-00			-0,001			
			143102321 "Sazenice"			-0,001			
9	13	M	124199911 Hrozno pro územní inženýring	kg	-7,000	180,00	-1 260,00	R-politika	
			Hrozno pro územní inženýring						
			"Sazenice 100"						
			14*3-00			-7,000			
			143102321 "Sazenice"			-7,000			
10	14	K	1188804211 Zářím roštil vodor. páska do 20 m2	m3	-0,700	323,90	-226,73	85% URS 2019	
			Zářím roštil vodor. páska, šířka 30 mm						
			14*3-00			-0,700			
			143102321 "Sazenice"			-0,700			
11	15	M	108211221 Voda pro územní inženýring	m3	-0,700	35,70	-24,99	85% URS 2019	
			Voda pro územní inženýring						
			"Sazenice 100"						
			14*3-00			-0,700			
			143102321 "Sazenice"			-0,700			
12	16	K	1185851121 Dřevná vlna pro zářím roštil na vzdálenosti do 1000 m	m3	-0,700	272,30	-191,03	85% URS 2019	
			Dřevná vlna pro zářím roštil na vzdálenosti do 1000 m						
			14*3-00			-0,700			
			143102321 "Sazenice"			-0,700			
13	17	K	108231311 Přesun hmot pro sadbové a krmné kůly vodor. do 5000 m	l	1	-0,780	737,40	-590,77	85% URS 2019
			Přesun hmot pro sadbové a krmné kůly vodor. do 5000 m						
			14*3-00			-0,780			
			143102321 "Sazenice"			-0,780			

**EUROVIA CS, a.s.**  
závod Zlín se sídlem Louky 330, 763 02 Zlín